Администрация Затеихинского  сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2024 г. № 2-п
д.Затеиха
О внесении изменений в постановление администрации Затеихинского сельского поселения от 24.08.2020 г. № 22-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Затеихинского сельского поселения на долгосрочный период»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 г. № 448 –ФЗ «"О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году"

постановляю:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Затеихинского  сельского поселения на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Затеихинского сельского поселения № 22-п от 24.08.2020 г. (далее -Порядок») следующие изменения:
1.1 Пункт 4 Порядка отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Разместить постановление на  официальном сайте Затеихинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Затеихинского сельского поселения                                                  Д.Л.Рыжиков